

Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio IV - Ambito territoriale di Agrigento

IL DIRIGENTE

Vista la scopertura del posto di DSGA, a seguito di proroga dell'assenza,

dell'Istituto AGIS00800P l'I.I.S.S. "T. Fazello" di Sciacca (AG);

Visto il CCNL del personale del comparto "Istruzione e Ricerca" sottoscritto il 18

gennaio 2024;

Visto il Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024 in ordine alle "Disposizioni

concernenti i criteri per l'attribuzione di incarichi in sostituzione del titolare

di incarico DSGA";

Visto il Contratto Integrativo Regionale Utilizzazioni ed Assegnazioni provvisorie

personale scolastico A.S. 2024/2025, sottoscritto in data 12.08.2024 e la

successiva integrazione del 30.10.2024;

Visto il proprio decreto prot. n. 7968 del 22.05.2025 concernente l'interpello per

l'affidamento dell'incarico di incarico di D.S.G.A. per l'a.s. 2024/25 presso

l'I.I.S.S. "T. Fazello" di Sciacca (AG) fino al 13.06.2025;

Visto il provvedimento prot. n. 8132 del 22.05.2025 con il quale, a seguito

dell'interpello, è stato conferito l'incarico alla sig.ra Mauceri Marianna presso

l'I.I.S.S. "T. Fazello" di Sciacca (AG);

Vista la nota del Dirigente Scolastico dell'I.I.S.S. "T. Fazello" di Sciacca (AG),

acquisita da questo Ufficio al prot. n. 9113 del 16.06.2025, con la quale chiede la proroga dell'incarico di sostituzione DSGA per cui è stata individuata la sig. Mauceri Marianna a far data dal 14.06.2025 fino al 24.06.2025, al fine di garantire l'adozione di tutti gli atti amministrativo-contabili per la regolare erogazione del servizio scolastico, nonché per la tutela della sicurezza nei

luoghi di lavoro;

Considerata la necessità e l'urgenza di garantire la presenza del D.S.G.A. presso l'I.I.S.S.

"T. Fazello" di Sciacca (AG) per l'adozione di tutti i necessari atti amministrativo-contabili, per la regolare erogazione del servizio scolastico

nonché per la tutela della sicurezza nei luoghi di lavoro;

Decreta

per le motivazioni indicate in premessa ed alla luce della normativa citata, che qui si intende integralmente richiamata, la proroga dell'incarico di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi

Funzionario Gero Luca Sciumè e-mail geroluca.sciume@istruzione.it





Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio IV - Ambito territoriale di Agrigento

alla sig.ra Mauceri Marianna presso dell'I.I.S.S. "T. Fazello" di Sciacca (AG) dal 14.06.2025 fino al 24.06.2025.

Il Dirigente scolastico dell'I.I.S.S. "T. Fazello" di Sciacca (AG) notificherà al D.S.G.A. sopra individuato il presente provvedimento e darà luogo ai conseguenziali adempimenti di competenza.

L'Amministrazione si riserva la possibilità di rettificare o revocare il presente provvedimento in caso di errori e/o omissioni.

Il Dirigente
Bernardo Moschella

- All' I.I.S.S. "T. Fazello" di Sciacca (AG);
- Ai Dirigenti scolastici della Provincia di Agrigento
- Al Sito istituzionale e all'albo on line

Funzionario Gero Luca Sciumè e-mail geroluca.sciume@istruzione.it

